1

[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧАНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.02.2025                                                                                                        № 6
с. Волчанка

О внесении изменений в  постановление администрации Волчанского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от 04.03.2022  № 12
«Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов в администрации Волчанского сельсовета Доволенского района Новосибирской области»
(с изменениями от 05.04.2024 № 13)

      В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и в целях приведения постановления Волчанского сельсовета Доволенского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация Волчанского сельсовета Доволенского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению    муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов в администрации Волчанского сельсовета Доволенского района Новосибирской области, утвержденное постановлением администрации Волчанского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от 04.03.2022 № 12 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов в администрации Волчанского сельсовета Доволенского района Новосибирской области» (с изменениями от 05.04.2024 № 13) следующие изменения:
1.1. Пункт 9 Положения дополнить подпунктом 7) следующего содержания:
«7) уведомление муниципального служащего о возникновении не зависящих от него обстоятельств, препятствующих соблюдению требований к служебному поведению и (или) требований об урегулировании конфликта интересов.».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Волчанский вестник» и разместить на официальном сайте администрации   Волчанского сельсовета Доволенского района Новосибирской области в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль   над   исполнением    данного    постановления оставляю за собой.

Глава Волчанского сельсовета
Доволенского района Новосибирской области                 Е.Д. Крикунова